[image: gerb-upr]
ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(ПРОЕКТ)

 «___»_____________                                                                                 № _____

[bookmark: OLE_LINK459][bookmark: OLE_LINK460]
О предоставлении (об отказе в предоставлении)
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка на территории
Партизанского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Партизанского городского округа, решением Думы Партизанского городского округа от  30 сентября 2011 года № 369, рассмотрев заявление  Общества с ограниченной ответственностью «Казанский ПК» (далее – ООО «Казанский ПК») от 22 марта 2023 года, на основании заключения по результатам публичных слушаний  от ___________ г.   № ____,  рекомендаций  Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа (протокол от ________ г.  № ____), на основании статьи 29 Устава Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Предоставить разрешение (отказать в предоставлении разрешения) на условно разрешенный вид использования земельного участка - «склады» - земельного участка с кадастровым номером 25:33:110101:1484, площадью 3744 кв. м., принадлежащего ООО «Казанский ПК» на праве собственности. Местоположение земельного участка установлено относительно ориентира, расположенного за пределами  участка. Ориентир – жилой дом. Участок находится примерно в 95 м по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Приморский край,                     г. Партизанск, с. Казанка,  ул. Партизанская, д. 11.
Земельный участок расположен в территориальной зоне СХ2.
2. Во исполнение настоящего постановления ООО «Казанский ПК» обратиться в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Приморскому краю для кадастрового учёта образуемого земельного  участка (в случае предоставления разрешения).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» в течение 7 дней с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации городского округа С.С.Юдина.

Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев

Схема местоположения земельного участка

                                                          [image: ]

                                        Местоположение земельного участка с кадастровым номером 25:33:110101:1484, площадью 3 744 кв.м.

image1.jpeg
e

image2.png
@ | » [ PYICOTA Mpunopckorokpas X

C @ isogd-secprimorsky.ru

[ Peccrp rocyaspcrsenmsixycryr X | Ountxa napywenn kondmashnas. X

®  Chromium-Gost isn't your default browser [ CIELNZEEE LR EIRT IR

PWCOIA Mpumopckoro kpas

Kadacmpoesil H

. ynuua, dom, Kopnyc

Oumbka Hapywenva konduashuan X |+

AGL

u 2 Kapra ropoackoro okpyra (WGS84)
& [oponcroit oxpyr

-

= # HacenenHsie nyHKTs!

Q = Sz v crposun
- Vg

*
= Kegactpoasie raapransi

B = Seuene yeacrin

{5 Caepenwn ETPH
= AxryanssocTs fasse KITT
Z KagacTpossiii nnas TeppnTopuin
8 Apxushtie ganHsie
1 Anpecsii nnaw
15 MysuupnansHsie yenyri i gy
= rvcora
B MoxymenTul & ovepeny va pasmewjenve 8 TCO
B foxymeru, sapervcrpuposasisie & TUCOTT]
1 Paanen 1. [lokyMeHTLI TepPUTOPUANEHOTO NNaHMPOBaHHA PO
1 Paznen 2. [lokyMeHTL TepPUTOPUANEHOTD NNaHNPOBaHNA cyShexTos PO
1 Paznen 3. [lokyMeHTLI TeppUTOPUANEHOTO NNaHmposanis MO
1 Paznen 4. HopMaTes! rpajloCTPOUTENLHOM NPOEKTUPOBAHNA
1 Paznen 5. [pagocTpowuTenbHOE 30HUpOBAHIE
1 Paznen 6. Mpaeuna GnaroycTpoiicTea TeppuTOpUM
1 Paznen 7. Mnanupoeka TeppuTopun
19 Paznen 8. MiveHepHbie 3sickarna
19 Paznen 9. VckyccTaenHbie 3eMenbHyIe yuacTkn
1 Paznen 10. 30Hs! C 0COBLIMM YCTIOBMAMM MCTIONE30BAHUA TEPPUTOPMH
19 Paagen 11. TN HA3EMHEIX U NOAIEMHEIX KOMMYHMKALWI
1 Paznen 12. Pesepeupoanie semens  usbATHe 3Y
1 Paznen 13. [lena 0 3aCTpOEHHLIX UM NOANEXALMX 3ACTPOTiKe 3Y
1 Paznen 14. MporpamMs peanuaaL AOKYMEHTOR Tepp. NNAHNPOBAHWA
1 Paznen 15. OcoBo oxparAeMsie NPUPOAHSIE TEPPUTOPHI

19 Pasnen 16 Nlechiniectsa

19 Paznen 17. MHopMALMOHHLIE MORENM 0BHEKTOR KAMMTANBHOTO CTPOTENLCTEA

19 Paznen 18. Mkisie cBeAHUA, AOKYMEHTSI, MaTepHans!
1 MpanocTpouTensHan AokyMeHTaLMA
15 Tevepanshsiii nnan
* Mpasuna 3eMnenons3oBaHmA 1 3acTPOIKH
1 [lokymexTaLA o nNaHMpoEKe TeppUTOpMH
1 OprochoTonnarsi
1 TpascnopTHan wHdpacTpykTypa
1 Coupanssan wHcbpacTpykTypa
19 OBwexTsl kynsTypHOro Hacneawa (OKH)
1 Cybuextal

TMouck kamanoza

=

x
N
@ ZiEQ S8
\/ :
1702 -
®
226
o,
o
&
114

4
25:33:110101

1110101

1423

—

~X: 148306944130 Y: 5343110.1087

% 11645
it opensireetmap.orglcopyright] 30 m

© ) e